HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:            /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea H’Leo, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của đại biểu HĐND huyện, quý I năm 2025

 Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Tiếp công dân;

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019;

 Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-HĐND, ngày 29/10/2021 của HĐND huyện về việc

ban hành quy định tiếp công dân của Hội đồng nhân dân và Đại biểu HĐND khóa X,

nhiệm kỳ 2021-2026.

Thường trực HĐND huyện thông báo lịch tiếp công dân của đại biểu HĐND

huyện trong quý I, năm 2025 như sau:

1. Thành phần

- Đại biểu HĐND huyện khóa X không phải là Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND

huyện; Trưởng các Ban của HĐND huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

- Công chức được phân công thường trực tiếp công dân của các xã, thị trấn.

(Có Lịch tiếp công dân cụ thể kèm theo).

2. Thời gian

- Buổi sáng từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm: Trụ sở UBND các xã, thị trấn.

Thường trực HĐND huyện thông báo để đại biểu HĐND huyện, UBND các xã,

thị trấn biết, thực hiện và báo cáo Thường trực HĐND huyện sau khi tiếp công dân của

đại biểu./.

Nơi nhận:   TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN
- TT Huyện ủy;

- Chủ tịch, PCT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- TT HĐND các xã, thị trấn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện (Công khai);

- Ban Tiếp công dân huyện (Niêm yết công

khai);

- Lưu: VT, VP(BHT)

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Sơn

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA ĐẠI BIỂU HĐND HUYỆN
(Ban hành kèm theo Thông báo số        /TB-HĐND, ngày        /          /2025

 của Thường trực HĐND huyện)

TT TỔ ĐẠI BIỂU HĐND

HUYỆN

CHỦ TRÌ THỜI

GIAN

ĐỊA ĐIỂM

I Thị trấn Ea Drăng

1 Ông Bun Thó Lào Tổ trưởng

25/02/2025

Trụ sở UBND

thị trấn Ea

Drăng

2 Ông Lê Thanh Tuấn

3 Ông Phạm Văn Chí

II Xã Ea Tir và xã Cư A Mung

1 Ông Phạm Văn Khôi  Tổ trưởng

25/02/2025
Trụ sở UBND

xã Cư A Mung
2 Ông Triệu Văn Soòng

3 Ông Lý Văn Phấy

III Xã Ea Khal

1 Ông Lê Hồng Quân Tổ phó
25/02/2025

Trụ sở UBND

xã Ea Khal 2 Bà Đinh Thị Tố Nga

IV Xã Ea Nam

1 Ông Nguyễn Xuân Hương  Tổ phó
25/02/2025

Trụ sở UBND

xã Ea Nam
2 Bà H’ Khéo Niê

V Xã Ea Wy

1 Bà Mai Thị Mỵ Tổ trưởng

25/02/2025
Trụ sở UBND

xã Ea Wy
2 Ông Bế Đình Anh

3 Ông Rahlan Huỳnh

VI Xã Cư Mốt

1 Ông Lê Ngọc Hùng Tổ trưởng

25/02/2025
Trụ sở UBND

xã Cư Mốt
2 Ông Trần Đông Tốt

2 Ông Nguyễn Chí Cường

VII Xã Ea H’Leo

1 Ông Nguyễn Văn Hà Tổ trưởng

25/02/2025
Trụ sở UBND

xã Ea H’Leo
2 Ông Adrơng Y Khuyên

3 Ông Lê Anh Tuấn

VIII Xã Ea Răl

1 Ông Lưu Đăng Thuyết Tổ trưởng

25/02/2025
Trụ sở UBND

xã Ea Răl
2 Ông Lê Xuân Anh

3 Ông Nguyễn Đình Hoạt

IX Xã Dliê Yang

1 Ông Nguyễn Hữu Trường Tổ trưởng

25/02/2025
Trụ sở UBND

xã Dliê Yang
2 Ông Lương Thế Thuận

3 Ông Ksơr Y Thông

X Xã Ea Hiao

1 Ông Ngô Minh Cảnh
Tổ trưởng 25/02/2025 Trụ sở UBND

xã Ea Hiao

XI Xã Ea Sol

1 Ông Nguyễn Huy Dũng Tổ trưởng 25/02/2025 Trụ sở UBND

xã Ea Sol
2 Bà Nay H’Toanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:05:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Thị Kim Liên<lienbtk@cahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:35:22+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Sơn<sonh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T10:43:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Hội đồng Nhân dân huyện Ea H’Leo<hdnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T10:43:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Hội đồng Nhân dân huyện Ea H’Leo<hdnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T10:43:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Hội đồng Nhân dân huyện Ea H’Leo<hdnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T11:38:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Hội đồng Nhân dân huyện Ea H’Leo<hdnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T11:38:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Hội đồng Nhân dân huyện Ea H’Leo<hdnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!